zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się na rok 2025 maksymalną kwotę dofinansowania: 

1) udziału w studiach podyplomowych w wysokości 70% opłaty semestralnej, nie więcej jednak niż 
1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych), 

2) udział nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach oraz innych 
formach doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia 
nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 
zawodowe nauczycieli w wysokości 100% opłaty, 

3) udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez szkoły wyższe i placówki 
doskonalenia nauczycieli w wysokości 70% opłaty semestralnej, nie więcej jednak niż 1.500,00 zł (słownie: 
jeden tysiąc pięćset złotych). 

2. Dofinansowanie obejmuje opłaty poniesione za rok akademicki 2024/2025. 

3. W przypadku gdy nauczyciel studiuje na więcej niż jednym kierunku, dofinansowaniu podlega tylko 
jeden z nich. 

§ 3. 1. Dofinansowaniem objęte są następujące formy kształcenia: